
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU  

NR XXX/167/09 

z dnia 30 marca 2009 r. 

w sprawie opłat za świadczenia w Przedszkolu Publicznym nr 1 w Pieńsku 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w 

związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miejska w Pieńsku uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1 

W  Przedszkolu Publicznym nr 1 w Pieńsku opłacie podlegają świadczenia wykraczające poza podstawę 
programową, obejmujące: 
1) koszty surowców zużytych do przygotowania posiłków. 
2) koszty dodatkowych zajęć opiekuńczych prowadzonych przez przedszkole. 

§ 2 

1. Opłatę wnoszoną przez rodziców (opiekunów) dziecka za świadczenia określone w § 1 pkt 1 ustala się 
w wysokości: 
1) 1,00 zł – śniadanie 
2) 2,00 zł – obiad 
3) 1,00 zł – podwieczorek 

2. Opłaty o których mowa w § 2 ust. 1 waloryzowane będą nie częściej niż co 6 miesięcy w przypadku 
zmiany wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanych przez Prezesa GUS w Monitorze 
Polskim.  

3. Za świadczenia przedszkola określone w § 1 pkt 2 opłatę za jedną godzinę  sprawowania opieki nad 
dzieckiem w przedszkolu ustala się wysokości 0,14% minimalnego wynagrodzenia za pracę, 
ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. Liczbę godzin dziennej opieki nad dzieckiem określa 
umowa o świadczeniu usług zawarta  pomiędzy  dyrektorem przedszkola a rodzicem (opiekunem) 
dziecka. 

§ 3 

W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu opłata, o której mowa w § 2 ust. 1, zostanie obniżona 

odpowiednio do czasu trwania nieobecności. 

§ 4 

Zakres świadczeń oraz wysokość opłat, przy stosowaniu powyższych zasad, określi umowa, o której 

mowa w § 2 ust. 2. 

§ 5 

Opłaty, o których mowa w § 1 pkt 2, za poszczególne posiłki wnoszą również pracownicy przedszkola 

korzystający z tych świadczeń. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 7 

Traci moc uchwała nr XLIV/263/06 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 14 września 2006 roku w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia w Przedszkolu Publicznym nr 1 w Pieńsku. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2009 r. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

STANISŁAW SŁOBODZIAN 

 


